



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V Českých Budějovicích 12. 11. 2021

VĚC: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Datum zahájení zadávacího řízení: 27. 10. 2021

Název veřejné zakázky:

PAVILON E – IZOLAČNÍ BOXY JIP – 2.NP A 3.NP
REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016305

ZADAVATEL: Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.

zastoupená panem Ing. Miroslavem Janovským, předsedou představenstva a panem MUDr. Vítem Lorencem, členem představenstva
U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec
IČ: 26095157

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Společnost pro inženýrské a cenové poradenství
Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice
IČ: 62508822

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vám sdělujeme odpovědi na dotazy dodavatele:

Dotaz č. 1:

Hliníkové stěny a hliníkové požární dveře – je požadavek na provedení pro čisté prostory? (těsnost dveří zaručující stabilitu tlaku v čistých prostorách). Citace technické zprávy vzduchotechniky:

„Upozornění: Pokud nejsou dostatečně stavebně těsné prostory, nelze vzduchotechnickým zařízením zajistit tlakovou kaskádu. V důsledku špatné těsnosti stavebních konstrukcí také hrozí produkce hluku proudějícího vzduchu“

Odpověď na dotaz č. 1:

Z projektové dokumentace vyplývá, že se jedná o čisté prostory ve zdravotnictví. Hliníkové stěny a hliníkové požární dveře budou v provedení pro čisté prostory a těsnost dveří bude zaručovat stabilitu tlaku v čistých prostorách.

Dotaz č. 2:

Hliníkové stěny a hliníkové požární dveře – prosím o specifikaci typu zasklení (čiré, matné) a o upřesnění barevného provedení rámců.

Odpověď na dotaz č. 2:

IZOLAČNÍ BOXY ARO 2. NP

D.1.1.b04 Tabulka hliníkových stěn

Barva konstrukce stěn RAL 9003 (popř. obdobné odstíny šedé)

Skleněné výplně:

- pozice A, B, F, G: čiré sklo
- pozice C, D, H: do výše 2100 mm-matné sklo

IZOLAČNÍ BOXY JIP 3. NP

D.1.1.b.5. Tabulka hliníkových stěn

Barva konstrukce stěn RAL 5018

Skleněné výplně: čiré sklo

Dotaz č. 3:

Svítlidla do tlakových podhledů navržená v PD elektroinstalace nelze osadit do navržených podhledů. Bude toto řešeno?

Odpověď na dotaz č. 3:

V souladu se zadáním veřejné zakázky jsou svítidla ve výkazu výměr a projektu specifikována obecně technickými parametry. Jednoznačně vyplývá z projektové dokumentace, že se jedná o čisté prostory ve zdravotnictví. Výpočet osvětlení je pomocný pro určení počtu svítidel, nelze brát typ z výpočtu osvětlení jako svítidlo, které je součástí dodávky. Každý účastník výběrového řízení musí typy dodaných světel koordinovat s typem dodávaného podhledu, s technickými požadavky projektu elektro, a požadavky ČSN12464.1 jak je uvedeno v TZ a navrhnout svítidla která splňují výše uvedené požadavky.

Dotaz č. 4:

Zakrytí stávajících podlah při realizaci stavby – dle projektové dokumentace (dále jen PD) má být provedeno zakrytí OSB deskami tl. 18mm P+D a geotextilií. Geotextilii výkaz výměr (dále jen VV) neřeší – zde je folie. Bude upraveno ve VV?

Odpověď na dotaz č. 4:

Bude provedeno pouze zakrytí folií.

Dotaz č. 5:

Zdrojové mosty ve 2. NP – VV neřeší jejich demontáž ve 2. NP, neřeší ani ocelovou konstrukci pro kotvení nových zdrojových mostů v tomto podlaží. Bude doplněno do VV?

Odpověď na dotaz č. 5:

Demontáž je řešena položkou v oddílu 01 – Stavební část _ pol. 110, 111 Ostatní drobné práce a demontáže jinde neuvedené

Ocelová konstrukce a ostatní přípomocce jsou řešeny v oddílu 05 – Medicinální plyny _ pol. 33 Stavební práce a přípomocce.

Dotaz č. 6:

Opravy stávajících povrchů stěn po demontážích a po provedení nových rozvodů instalací – VV tyto práce neřeší, bude doplněno do VV?

Odpověď na dotaz č. 6:

Řešeno v každém oddílu samostatně, jako stavební práce a přípomocce.

Dotaz č. 7:

Hygienická přepážka ve 2. NP (položka č. 58 VV stavební části) – nedostatečná výměra – schází přepážka v m.č. 2.05C

Odpověď na dotaz č. 7:

Přepážku v m.č. 2.05C není nutné realizovat, bude pouze provedeno zakrytí stávajících dveří folií.

Dotaz č. 8:

Odkaz v půdorysu 2. NP „**VZT – vybourání otvoru pro montáž stoupaček VZT 1500/2500m + doždění** – VV neřeší, je pravděpodobné, že obdobná položka by měla být ve 3. NP. Bude doplněno do VV?

Odpověď na dotaz č. 8:

Výše uvedená položka je řešena v oddílu 07 – Vzduchotechnika _ pol. 46 Stavební práce a přípomoce.

Ve 3.NP nebude nutné vybourání otvoru pro montáž stoupaček, stoupací potrubí VZT zůstává stávající.

Dotaz č. 9:

Požární ucpávky – položka číslo 28 ve VV 2. NP a položka číslo 23 ve VV 3. NP (vše stavební část). Prosím o specifikaci rozměrů.

Odpověď na dotaz č. 9:

Rozměr požárních ucpávek do profilu 100/100 mm.

Dotaz č. 10:

Sádrokartonový podhled impregnované desky – položka číslo 45 VV 2. NP a číslo 42 VV 3. NP. Dle PD tl. desek 15mm, dle VV 12,5mm. Co platí?

Odpověď na dotaz č. 10:

Sádrokartonový podhled z impregnovaných desek tl. 12,5 mm

Dotaz č. 11:

Bude v souladu s případnými úpravami VV upravena **maximální cena díla** dle článku 3.1. zadávací dokumentace stavby?

Odpověď na dotaz č. 11:

Výše uvedené body nemají vliv na VV.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

PODÁNÍ NABÍDEK

Nabídky budou podávány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, verze 4, provozovatele QCM, s.r.o., tj. prostřednictvím profilu zadavatele https://ezak.jihnem.cz/profile_display_204.html do 25. 11. 2021 do 8⁰⁰ hodin.

S pozdravem

Štěpánka Čížková
sekce veřejných zakázek